
GENETICKÉ VYBAVENÍ / LÉKAŘSKÝ MATERIÁL / DODÁVKA V ČR
E: allgene@allgene.cz T: +420 608 559 953

Allgene s.r.o, Starovice 132, 693 01, Starovice, Česká Republika,

Společnost zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C složka 108219

Odběrový set zkumavka + nylonový nasofaryngeální tampon,
balení po 20 ks

Katalogové číslo: P042T0020100

Balení 360 kusů

Výrobce Jiangsu Mole Bioscience

Odkaz do webového katalogu:

https://allgene.cz/obchod/odberovy-set-zkumavka-
nylonovy-nasofaryngealni-tampon/

Sada slouží k odběru a transportu klinických vzorků obsahující širokou škálu virů a bakterií. Médium je dodáváno
ve šroubovací zkumavce se štítkem, určené přímo pro přepravu klinického vzorku k PCR analýze. Uchovávání
výtěrů z nosu, krku a sputa v konzervačním roztoku je výhodné po následnou analýzu nukleových kyselin. Flocked
Swab tampony jsou velice flexibilní a vhodné pro provedení šetrných nasofaryngeáních výtěrů. Flocked swab
tampony jsou vyrobeny metodou nástřiku nylonových vláken na tyčinku. Vlákna jsou orientovány rovnoběžně, což
zaručuje vyšší záchyt než při použití běžných tamponů. Po provedení výtěru a zalomení ve zkumavce je délka
tamponu 80 mm.
Souprava je určena pro IVD použití.

VZOREK JIŽ NENÍ PO PŘIDÁNÍ DO MÉDIA INFEKČNÍ = ZARUČENA BEZPEČNOST PŘI NÁSLEDNÉ MANIPULACI

Obsah sady:

1 x 10ml zkumavka obsahující 3 ml inaktivačního transportního média

https://allgene.cz/obchod/odberovy-set-zkumavka-nylonovy-nasofaryngealni-tampon/
https://allgene.cz/obchod/odberovy-set-zkumavka-nylonovy-nasofaryngealni-tampon/


GENETICKÉ VYBAVENÍ / LÉKAŘSKÝ MATERIÁL / DODÁVKA V ČR
E: allgene@allgene.cz T: +420 608 559 953

Allgene s.r.o, Starovice 132, 693 01, Starovice, Česká Republika,

Společnost zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C složka 108219

1x odběrový Flocked Swab nasofaryngeální tampón

Zkumavka a sterilně balený tampón zabaleny společně v sáčku


